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                           FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
	MODULO DI ISCRIZIONE

CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI  INDIVIDUALI
GIOVANISSIMI F/M (Under 15)  - ALLIEVI F/M (Under 17) - IUNIORES F/M (under 19)
Rende - Scorpion Squash    26-27 aprile 2014



	  
	
	


	LA SOCIETà SPORTIVA………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………                                       


iscrive i sottoelencati giocatori ai seguenti CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI GIOVANILI:
	GIOVANISSIMi  FEMMINILE - under 15 
	
	GIOVANISSIMi Maschile - under 15    


	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA
	
	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	


	allievi  FEMMINILE - uneder 17             
	
	allievi Maschile - under 17               


	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA
	
	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	


	Iuniores  FEMMINILE - under 19         
	
	Iuniores Maschile - under 19           


	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA
	
	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	


iscrive i sottoelencati giocatori al FESTIVAL ESORDIENTI:
	festival esordienti femminile - under 13 
	
	festival esordienti maschile - under 13    


	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA
	
	 n°
	Cognome e Nome
	DATA  NASCITA

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	


La categoria di appartenenza è determinata, in base all’età, il 1° ottobre di ogni anno; tale categoria è mantenuta per tutta la stagione agonistica che segue.

	CAPo gRUPPO RESPONSABILE
	


· Qualora non sia indicato il nominativo del capo-gruppo l’iscrizione non è valida.
IL PRESIDENTE DELLA SOCIETà

          (Timbro e Firma leggibile)









………………………………………………
	Da Inviare Alla Figs Fax 0541-790994 Entro  Venerdì 18 Aprile 2014
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